


**Quali Quick ApS**  
Gefionsvej 47, Skibbild, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 26 63 78 48

**Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den <sup>6</sup> / 12 2016

  
Agner Josefsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Quali Quick ApS Gefionsvej 47, Skibbild 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 26 63 78 48
	Stiftet: 23. maj 2002
	Hjemsted: Vildbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Agner Josefsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består af skovdrift samt holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.606 t.kr. kr. mod 1.924 t.kr. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.496</b>	<b>27.620</b>
1 Personaleomkostninger	-317.499	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-223.747	-570.379
<b>Driftsresultat</b>	<b>-566.742</b>	<b>-542.759</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	921.811	1.156.579
Andre finansielle indtægter	2.726.943	5.242.812
Andre finansielle omkostninger	-778	-3.557.398
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.081.234</b>	<b>2.299.234</b>
2 Skat af årets resultat	-475.217	-375.601
<b>Årets resultat</b>	<b>2.606.017</b>	<b>1.923.633</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.233.421
Udbytte for regnskabsåret	337.333	332.666
Overføres til overført resultat	2.268.684	2.824.388
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.606.017</b>	<b>1.923.633</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	7.209.300	7.222.006
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	692.177	489.638
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	50.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.951.477</u>	<u>7.761.644</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.649.189
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.649.189</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.951.477</u></b>	<b><u>11.410.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	733.070	401.628
Andre tilgodehavender	503.959	25.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.237.029</u>	<u>427.128</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.359.385	18.085.186
Værdipapirer i alt	<u>23.359.385</u>	<u>18.085.186</u>
Likvide beholdninger	193.050	508.153
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.789.464</u></b>	<b><u>19.020.467</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.740.941</u></b>	<b><u>30.431.300</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.299.189
7	Overført resultat	32.124.632	26.556.759
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	337.333	332.666
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.586.965</u></b>	<b><u>30.313.614</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>100.933</u>	<u>101.488</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>100.933</u></b>	<b><u>101.488</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>53.043</u>	<u>16.198</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.043</u>	<u>16.198</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>53.043</u></b>	<b><u>16.198</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.740.941</u></b>	<b><u>30.431.300</u></b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16	2014/15	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	314.148	0	
Andre omkostninger til social sikring	3.351	0	
	<b>317.499</b>	<b>0</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	475.772	316.381	
Årets regulering af udskudt skat	-555	59.220	
	<b>475.217</b>	<b>375.601</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>
Kostpris 1. oktober 2015	7.228.359	630.451	500.000
Tilgang	0	404.489	0
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>7.228.359</b>	<b>1.034.940</b>	<b>500.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	6.353	140.813	450.000
Årets afskrivninger	12.706	201.950	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>19.059</b>	<b>342.763</b>	<b>450.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>7.209.300</b>	<b>692.177</b>	<b>50.000</b>

## Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. oktober 2015	350.000	450.000
Afgang i årets løb	<u>-350.000</u>	<u>-100.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>350.000</b></u>
Opskrivning 1. oktober 2015	3.299.189	4.532.610
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	893.826
Årets tilbageførsler på afgang	-2.403.189	-687.247
Udbytte	<u>-896.000</u>	<u>-1.440.000</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.299.189</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.649.189</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	3.299.189	4.532.610
Resultatandel	0	-1.233.421
Overført ved salg af kapitalandele	<u>-3.299.189</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.299.189</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	26.556.759	23.732.371
Årets overførte overskud eller underskud	2.268.684	2.824.388
Overført ved salg af kapitalandele	<u>3.299.189</u>	<u>0</u>
	<u><b>32.124.632</b></u>	<u><b>26.556.759</b></u>



## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	332.666	328.000
Udloddet udbytte	-332.666	-328.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>337.333</u>	<u>332.666</u>
	<b><u>337.333</u></b>	<b><u>332.666</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		